Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigag6es Patronais - INSS
Obrigagdes Patronais - FGTS
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Indenizagdes Restituigdes Trabalhistas
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2009

No MAas

1.996,46
467,25
0,00
505.370,92
10.200,00
5.100,00
12.515,93
276.307,37
66.240,40
20.362,52
0,00
898.560,85
898.560,85

2.509,20
11.938,82
29.315,00
11.485,73

2.241,50
57.490,25
57.490,25

956.051,10
1.437.020,87
862.212,52
66,53%
4,00%
62,53%

No ExerccAcio

14.010,71
3.303,90
0,00
3.186.952,81
71.400,00
35.700,00
93.300,48
907.384,60
226.535,39
153.651,59
8.217,61
4.700.457,09
4.700.457,09

16.219,20
87.791,22
205.205,00
66.317,43
20.497,29
396.030,14
396.030,14
5.096.487,23
9.710.762,47
5.826.457,48
52,48%
4,07%
48,41%

Asltimos 12 Meses

24.701,21
5.805,90
19.060,52
5.605.745,64
113.900,00
56.950,00
150.190,88
1.566.156,69
398.194,68
183.165,37
19.194,66
8.143.065,55
8.143.065,55

26.582,00
161.037,67
329.525,00
126.589,59

39.752,65
683.486,91
683.486,91

8.826.552,46
17.100.183,22
10.260.109,93
51,61%
3,99%
47,62%
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